202４年１０月３１日

 お知らせ Information                ＮＯ.５８

新事業展開等促進補助事業について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、(公財)２１あおもり産業総合支援センターでは、県内中小企業やＮＰＯ法人

等が活用できる補助金を下記のとおり公開しております。

創業や経営革新等に必要な新商品などの開発及び販路開拓等の新たな取り組みに

対しての補助事業でございますので、ぜひご一読、ご活用くださいますようご案内

いたします。

                                  敬具

記

１．対 象 者  一．県内の創業者、県内に事業所を有する中小企業者、

ＮＰＯ法人、農業組合法人等

         二．中小企業者等と農林漁業者の連携体

２．対象事業  一．新商品・新技術・新役務（サービス）の開発

        二．試作品の販路開拓

３．募集期間  ２０２４年１１月１日（金）～１２月２０日（金）

４．申込方法  下記ＵＲＬのサイトから申請書をダウンロードして

        必要事項を記入し、下記住所まで申込み

※ 詳細は別紙及び組合ホームページをご覧ください

              以上

〈協同組合青森総合卸センター〉

(公財)２１あおもり産業総合支援センター 総合支援課

住 所：青森市新町２丁目４－１ 青森県共同ビル７階

サイトＵＲＬ：https://www.21aomori.or.jp/consultation/hojokin

 ＴＥＬ：017-777-4066

 ＦＡＸ：017-721-2514

メール：soudan@21aomori.or.jp

【お問合せ】